גיל אייל. הסרת הקסם מן המזרח: תולדות המזרחנות בעידן המזרחיות ירושלים: מכון ון ליר בירושלים / הוצאת הקיבוץ המאוחד. תשס"ה 2005, 224 עמודים

שרה חִינסקי ושי לביא*

שם ספרו של גיל אייל הסרת הקסם מן המזרח: תולדות המזרחנות בעידן המזרחיות מלמד על העניין הרב שמייחס המחבר לתופעה הלשונית של "קסם המזרח". אדוארד סעיד ראה בהיקסמות מן המזרח ביטוי לגישה אוריינטליסטית המניחה את עליונותו של המערב.